
Môi't!\\'sKogLÉzgKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ÚÍSLO S:j1|D(JVY (i)CNATKU) -4-

á,? l u,,,.
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ev. číslo (dle

evidence poskytovatele 03399/2018/ KH, dle evidence příjemce
HMSK/SML/88/2018) ze dne 11, 4. 2018

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
čÍslo účtu:
bankovní spojeni:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

I, Haslcský zách,re:'\ny 3tjCir Moravskelskzskeho k'aje
Smluvní strany E'!l1iE/ťCE SMLUV

' 'r' " Í I

l
HMSK SML ! i

ŕ
28, října 117, 702 18 Ostrava , , i l dcba µ1nění

íslo v SSD

70890692
CZ70890692

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupena:

IČO:
DIČ:
číslo úČtu'
bankovní spojeni:
(dále jen ,,příjemce")

brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D.,
ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)

Česká národní banka

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2018 smlouvu o poskytnuti dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, cv. č. dle evidence poskytovatele 03399/2018/KH, dle evidence
příjemce HMSK/SML/88/2018 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytnuti
účelově určené dotace k úhradě uznatelných nákladů projektu ,,Rekonstrukce a výstavba
haly IZS Opava" (dále ,,projekt").

2. Z důvodu dofinancování projektu vyvstala potřeba změny smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následuýcích změnách smlouvy:



1. V ČI. IV odst. 1 sn"úouvy se částka ,,16.970.000 KČ (slovy: šestnáct milionů devět set
sedmdesát tisíc korun českých)" nahrazuje Částkou ,,20.470.000 KČ (slovy: dvacet milionů
čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých)".

2. Část dotace ve výši 3.500.000 KČ (slovy: tři miliony pět set tisíc korun českých), o níž se
původní poskytnutá dotace navyšuje, bude poskytnuta příjemci převodem na účet příjemce
uvedený v ČI. I tohoto dodatku, jednorázovou úhradou, a to ve lhůtě do 15 pracovních dnů
od nabytí účinnosti tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvnÍch stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno
jeho vyhotovení,

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnÍmi stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění Moravskoslezským krajem v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemnéni projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj i HZS Moravskoslezského kraje.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 8/811 ze dne 14.6.2018.

31 ,08, 2?18
V dne

"—7'

Y%s,a/en} v O,šSSb

,MJÁ' ,,, ,M. L t,?

Moravskoslezského kraje
výškovická 40

700 30

brig. gen. k, Ph.D,

HZS Moravskoslezského kraje


